





na wzduchu. Słoże jej a ułoże na suchém a dobře větraném místě.

**OPRAVIT:**
Produkt je dodáván s opravnou náplastí. Pokud máte představu kde je unik použijte směr mycího prostředku a vody ve spreji a nastříkejte na poškozenou oblast, jakýkoli unik vytvoří bubliny, které určí umístění uniku. Důkladně vyčistěte oblast kolem uniku a odstraňte nečistota. Odřízněte kus opravárenské náplastí dostatečné velikou, aby překryla poškozenou oblast přibližně o 1,5 cm. Zaokrouhlé okraje, položte na poškozenou oblast a pevně zatlačte do ní. Možná budete chtít použít závoň nahore, abyste jej udrželi na místě. Nenaflukujte do jedné hodiny po záplatování. Pokud náplast není k dispozici, můžete si zakoupit lepidlo na bázi křemíku nebo polyuretanu pro opravu rohůz, stání nebo bot z místního obchodu. V takovém případě se prosím podívejte na pokyny pro lepidlo.

**PL- INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA I OBSŁUGI**
**Przeczytaj uważnie i zapisz te instrukcje na później.**

**OSTRZEŻENIE!**

To nie jest urządzenie ratujące życie. Brak ochrony przed utonięciem. Tylko dla pływaków. Nigdy nie wolno nurkować ani skakać na łub z tego produktu. Stosować wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej i stosować wyłącznie w wodzie, w której dziecko znajduje się na jego głębokości. Trzymaj dziecko w zasięgu ręki przez cały czas. Trzymaj ten produkt z dala od ognia. Nigdy nie pozostawiaj w wodzie ani w jej pobliżu, gdy nie jest używana. Nieprzestrzeżenie tych wytycznych może spowodować utonięcie lub inne poważne obrażenia. Nie przekraczaj maksimum, zalecana pojemność. Nigdy nie używaj przy silnym wietrze, szybkich prądach, otwartej wodzie lub niebezpiecznych prądach. Nierównomierne rozmieszczenie osob może prowadzić do większego ryzyka i może być niebezpieczne. Nie stosować produktu w przypadku podejrzenia przekłucia lub nieszczelności. Nie stosować podczas spożywania alkoholu lub pod wpływem alkoholu lub narkotyków. Nie do sportów ekstremalnych. Używaj tylko w wodzie z dala od gruzu i przeszkód.
**TO NIE ZABAWKA WODNA. 14 + lat.**

**UŻYCIE:**

Otwórz opakowanie nadmuchiwanego ostroźnie i bez żadnych ostrych przedmiotów.Wyjmij produkt z opakowania i sprawdź, czy nie ma uszkodzeń. Znajdź czysty obszar wolny od kamieni lub ostrych przedmiotów.Dorośli powinni nadmuchiwać każdą komorę w numerowanej kolejności (jeśli jest oznaczona), powoli stopa lub ręcznie sterowaną pompą powietrza. Upewnij się, że urządzenie jest twarde w dotyku, ale nie za trudne. Jeśli szwy zaczną się napinać, natychmiast zatrzymaj inflację i zwolnij powietrze, aby zmniejszyć ciśnienie, aż znikną oznaki stresu w szwach. Produkt musi być napompowany, dopóki nie pojawią się małe widoczne fałdy lub zmarszczki wokół szwu.

**OŚRODOWISKO:** Aby zapobiec pęknięciu, nie należy nadmiernie pompować, używać wysokociśnieniowej sprężarki powietrza ani przekraczać zalecanego konstrukcyjnego ciśnienia roboczego. Napełnij tylko zimnym powietrzem. Zamknij wszystkie zawory bezpiecznie.

Należy upewnić się, że podczas stosowania w produkcie utrzymuje się odpowiednie ciśnienie powietrza. Często sprawdzaj ciśnienie, szczególnie w bardzo gorące lub zimne dni.

Jeśli produkt jest używany w krytym basenie, upewnij się, że jest wystarczająco dużo wolnego miejsca.

**OPRÓŻNIĆ:**

Wyciągnij korek i ściśnij zawór u podstawy, aż do opróżnienia.

**UTRZYMANIE I PRZECHOWYWANIE:**

Regularnie sprawdzaj szwy i zawory pod kątem lez. Wypłucz produkt, najlepiej czystą wodą i pozostaw do wyschnięcia na powietrzu. Złóż go i przechowaj w suchym i dobrze wentylowanym miejscu.

**NAPRAWA:**

Produkt jest dostarczany z latką do naprawy. Jeśli masz pomysł, gdzie wyciek jest, użyj mieszanki płynu do mycia naczyń i wody w butelce z rozpylaczem i spryskaj obszar, w którym występuje podejrzenie. Każdy wyciek będzie powodować powstanie pecherzyków powietrza, które będą wskazywać miejsce wycieku. Dokładnie oczyść obszar wokół przecieku, aby usunąć wszelkie zabrudzenia. Wtnij kawałek tały naprawczej wystarczająco duży, aby nałożyć na uszkodzony obszar o ok.1,5 cm.Zaokrąglij krawędzie, umieść na uszkodzonym obszarze i mocno docisnij. Możesz użyć ciężaru na wierzchu, aby utrzymać go na miejscu. Nie napompowywać w ciągu godziny po zapiątaniu. Jeśli lata nie jest dostępna, można kupić klej na bazie silikonu lub poliuretanu do naprawy mat kempingowych, namiotów lub butów w lokalnym sklepie. W takim przypadku zapoznaj się z instrukcją dotyczącą kleju.